



600-210^{Q&As}

Implementing Cisco Service Provider Mobility UMTS Networks

Pass Cisco 600-210 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/600-210.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Refer to the exhibit.

```
[local] ASR5500# show diameter peers full all
-----
Context: dia                               Endpoint: cisco
-----
Peer Hostname: peer.cisco
Local Hostname: sessmgr.cisco
Peer Realm: cisco
Local Realm: cisco
Peer Address: 172.16.196.1:3868
Local Address: 192.168.47.15:47447
State: IDLE[TCP]
CPU: 2/0                                     Task: sessmgr
Messages Out/Queued: 0/0
Supported Vendor IDs: 10415,12645
Admin Status: Enable
```

The locally configured Diameter peer does not seem to be communicating with its remote peer. Which option describes the problem?

- A. Ports are not correctly configured.
- B. No common AVP was found during capabilities exchange procedure.
- C. The transport layer connection is not established.
- D. Diameter does not support TCP as a transport protocol.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which version of GTP supports piggybacking of GTP messages?

- A. GTPv0
- B. Gn-prime
- C. GTPv1
- D. GTPv2
- E. GTPv1-prime

Correct Answer: D



QUESTION 3

An airport is providing free one-hour mobile Internet service for passengers. At the end of the free onehour service, the PCRF sends a Diameter command to the mobile packet core to stop the free service. Which Diameter command is sent by the PCRF?

- A. CCR-U
- B. RAR
- C. CCR-T
- D. STA
- E. RAA

Correct Answer: B

QUESTION 4

Your company wants to limit bandwidth for Skype traffic. You have been tasked to configure Application Detection and Control using the Cisco ASR 5000 to detect Skype traffic for all subscribers. If Skype traffic is detected, limit the uplink and downlink data rate to 32 kb/s. Which required configuration is needed to complete this task?

- A. active-charging service ACS_ACME p2p-detection protocol skype

```
ruledef skype_detection
```

```
p2p protocol = skype
```

```
exit
```

```
charging-action skype_rate_limit
```

```
content-id 1500
```

```
flow limit-for-bandwidth direction downlink peak-data-rate 32000 peak-burst- 8000 violate- action
```

```
discard
```

```
flow limit-for-bandwidth direction uplink peak-data-rate 32000 peak-burst- 8000 violate- action discard
```

```
rulebase acme_rulebase
```

```
action priority 1000 ruledef skype_detection charging-action skype_rate_limit
```

- B. active-charging service ACS_ACME ruledef skype_detection p2p protocol = skype exit charging-action skype_rate_limit content-id 1500 flow limit-for-bandwidth direction downlink peak-data-rate 16000 peak-burst- 8000 violate- action discard flow limit-for-bandwidth direction uplink peak-data-rate 16000 peak-burst- 8000 violate- action



discard rulebase acme_rulebase action priority 32000 ruledef skype_detection charging-action skype_rate_limit

C. active-charging service ACS_ACME p2p-detection protocol skype ruledef skype_detection p2p protocol = skype flow limit-for-bandwidth direction downlink peak-data-rate 32000 peak-burst- 8000 violate- action discard flow limit-for-bandwidth direction uplink peak-data-rate 32000 peak-burst- 8000 violate- action discard exit rulebase acme_rulebase action priority 1000 ruledef skype_detection

D. active-charging service ACS_ACME p2p-detection protocol skype ruledef skype_detection p2p protocol = skype_traffic exit charging-action skype_rate_limit content-id 1500 flow limit-for-credit direction downlink peak-data-rate 32000 peak-burst- 8000 violate- action discard flow limit-for-credit direction uplink peak-data-rate 32000 peak-burst- 8000 violate-action discard rulebase acme_rulebase action priority 1000 ruledef skype_detection charging-action skype_rate_limit

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which node is configured with a Network Mode of Operation value of 1 to be able to support combined attach and routing area update procedures?

- A. RNC
- B. GGSN
- C. S4-SGSN
- D. SIM
- E. HLR

Correct Answer: A

[Latest 600-210 Dumps](#)

[600-210 Study Guide](#)

[600-210 Exam Questions](#)